1 0 ₺ 466,10 %18 ₺ 466,10

GMB-GKFD013-1 TRIGER SETİ FORD
CONNECT / TRANSIT / FOCUS / MONDEO /
TOURNEO / 1.8 TDCI 99-12 91 DİŞ

GMB-
GKFD013-1 1 0 ₺ 262,72 %18 ₺ 262,72

TOPLAM 5 ₺ 2.169,52

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.169,52

%18 KDV ₺ 390,51

GENEL TOPLAM ₺ 2.560,03

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr